
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

nr
98
15
55
19
95
77
37
7

90
71
76

210
313
374
18
49
64
46

951

Imię i nazwisko
Karel HANIKA
Patryk KOSINIAK
Michal FILLA
Paweł SZKOPEK
Julian MAYER
Martin CHOY
Christopher KEMMER
Paweł GÓRKA
Bartłomiej LEWANDOWSKI
Thomas BERGHAMMER
Richard  BALCAR
David OUREDNIČEK
Martin REINISCH
Andreas GANGL
Piotr PRENDOTA
Mike WOHNER
Rene GEBETSROITHER
Wolfgang  GAMMER
Nikolaus ROTH

Nat
CZE
POL
CZE
POL
AUT
BGR
AUT
POL
POL
AUT
CZE
CZE
AUT
AUT
POL
AUT
AUT
AUT
AUT

FMN
ACCR
PZM
ACCR
PZM
AMF
BFM
AMF
PZM
PZM
AMF
ACCR
ACCR
AMF
AMF
PZM
AMF
AMF
AMG
AMF

Competitor
Eko IVRacing BMW CSEU
Wilbers Racing Team
Dominator
Pazera Racing
Motorrad Mayer
Eko IVRacing BMW CSEV
Bertl K. Racing Team
BMW Motorrad Polska
Team LRP Poland
Team Berghammer
Eko IVRacing BMW CSEU
DafitMotoracing
Reini313.at
Heating Factory - Zweirad Schuller
Pazera Racing
Dunlop Racing
Rene #64 Racing Team
Realing Factory

Klasa
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

okrążeń
9

12
11

7
11

7
10

8
9

10
12

9
4
8
9

13
12
10

5

Najlepszy czas okr.
1:32.796
1:33.866
1:34.269
1:34.277
1:34.498
1:35.415
1:35.889
1:35.990
1:36.423
1:36.455
1:36.553
1:36.815
1:37.489
1:37.669
1:37.717
1:38.153
1:38.258
1:38.328
1:38.729

Różnica
-

+1.070
+1.473
+1.481
+1.702
+2.619
+3.093
+3.194
+3.627
+3.659
+3.757
+4.019
+4.693
+4.873
+4.921
+5.357
+5.462
+5.532
+5.933

Bike
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Yamaha R1
Kawasaki ZX10RR
BMW
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Suzuki GSXR-1000
BMW S1000RR
Yamaha R1
Yamaha R1
Kawasaki ZX10
Yamaha R1
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R

Tires
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Pirelli
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Pirelli
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Pirelli

Punkty
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

w/g najlepszych czasów okrążeńAlpe Adria Road Racing Championship
QUALIFYING PARCTICE

AA-SUPERBIKE

Kwalifikacje (25:00 Time)

Tor POZNAŃ /PL/ 4,083 km

2017-05-26 10:30

OFFICIAL

Wydrukowano: 2017-05-26 11:43:43
President Jury : Gianni Skalamera
Clerk of the Course : Dariusz Marszałek
Timing : TOMEX

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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poz.
20
21
22
23
24
25
26

nr
91
69
34

137
13
99

118

Imię i nazwisko
Alexsander HAMMERLE
Tomasz SERAFIN
Piotr KALUŻKA
Uwe LEONHARDT
Marcel BECKER
Markus MUCKE
Nuri YILMAZ

Nat
AUT
POL
POL
GER
GER
AUT
TUR

FMN
AMF
PZM
PZM
ACCR
DMSB
AMF
TMF

Competitor
Hämmerle Motorbike
LRP Poland
SBK Racing Team
PS-Treff
Becker Racing Team
Mücke Racing
TRT Tutesan

Klasa
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

okrążeń
13

7
8

11
12
10

9

Najlepszy czas okr.
1:38.830
1:39.037
1:40.251
1:40.825
1:41.270
1:41.853
1:41.951

Różnica
+6.034
+6.241
+7.455
+8.029
+8.474
+9.057
+9.155

Bike
Kawasaki ZX10R
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
Aprilia RSV4
BMW S1000RR
BMW S1000RR

Tires
Pirelli
Pirelli
Dunlop
Dunlop
Dunlop or Pirelli
Pirelli
Dunlop/Pirelli

Punkty
0
0
0
0
0
0
0

w/g najlepszych czasów okrążeńAlpe Adria Road Racing Championship
QUALIFYING PARCTICE

AA-SUPERBIKE

Kwalifikacje (25:00 Time)

Tor POZNAŃ /PL/ 4,083 km

2017-05-26 10:30

OFFICIAL

Wydrukowano: 2017-05-26 11:43:43
President Jury : Gianni Skalamera
Clerk of the Course : Dariusz Marszałek
Timing : TOMEX

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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